
Id: JOEVM-CVZNE-VHMDR-JBVBI-WPTGT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1. Upoważniam Pana Tomasza Olszewskiego Sekretarza Gminy Stronie Śląskie do wydawania 
i podpisywania w moim imieniu decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, o ile 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, w czasie mojej nieobecności i w granicach mojego umocowania. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo jest ważne aż do odwołania. 

2. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


